1

证券代码：430510                证券简称：丰光精密                  公告编号：2024-062

青岛丰光精密机械股份有限公司

前十大股东和前十大无限售条件股东情况公告

青岛丰光精密机械股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 6 月 19 日

召开第四届董事会第十二次会议、第四届监事会第十一次会议，审议通过了

《关于公司回购股份方案的议案》，并于当日在北京证券交易所信息披露平台

（www.bse.cn）披露了《回购股份方案公告》（公告编号：2024-060）。该回购

股份方案尚需提交公司股东大会审议。

根据《北京证券交易所上市公司持续监管指引第 4 号——股份回购》第二

十七条的规定，现披露公司董事会公告回购股份决议的前 1 个交易日（即 2024

年 6 月 18 日）登记在册的前 10 大股东和前 10 大无限售条件股东情况，具体如

下：

一、2024 年 6 月 18日登记在册的公司前十大股东持股情况：

序号 股东姓名/名称 持有人类别 持股数量（股）
持股比例

（%）

1 青岛丰光投资管理有限公司 境内非国有法人 73,295,000 55.7032

2
青岛鼎盛全投资企业（有限

合伙）
境内非国有法人 11,725,000 8.9108

3
深圳市达晨创联股权投资基

金合伙企业（有限合伙）
境内非国有法人 6,378,917 4.8479

4

上海滦海啸阳私募基金管理

有限公司－滦海啸阳红石榴

九号私募证券投资基金

基金、理财产品 5,651,623 4.2952

5 光洋技研株式会社 境外法人 5,450,500 4.1423
6 周惠云 境内自然人 399,427 0.3036
7 曹正 境内自然人 342,649 0.2604

8
泰康人寿保险有限责任公司

－投连－创新动力
基金、理财产品 322,662 0.2452

9 胡芳 境内自然人 313,099 0.2380

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整

性承担个别及连带法律责任。

2

序号 股东姓名/名称 持有人类别 持股数量（股）
持股比例

（%）

10

中国农业银行股份有限公司

－万家北交所慧选两年定期

开放混合型证券投资基金

基金、理财产品 302,038 0.2295

注：上述股东曹正截至 2024 年 6 月 18 日，通过普通证券账户持有公司股份 0

股，通过投资者信用证券账户持有公司股份 342,649 股。

二、2024 年 6 月 18日登记在册的公司前十大无限售条件股东持股情况：

序号 股东姓名/名称 持有人类别 持股数量（股） 持股比例（%）

1 青岛丰光投资管理有限公司
境内非国有法

人
13,433,750 10.2095

2
深圳市达晨创联股权投资基

金合伙企业（有限合伙）

境内非国有法

人
6,378,917 4.8479

3

上海滦海啸阳私募基金管理

有限公司－滦海啸阳红石榴

九号私募证券投资基金

基金、理财产

品
5,651,623 4.2952

4 光洋技研株式会社 境外法人 5,450,500 4.1423

5
青岛鼎盛全投资企业（有限

合伙）

境内非国有法

人
2,931,250 2.2277

6 曹正 境内自然人 342,649 0.2604

7
泰康人寿保险有限责任公司

－投连－创新动力

基金、理财产

品
322,662 0.2452

8 胡芳 境内自然人 313,099 0.2380

9

中国农业银行股份有限公司

－万家北交所慧选两年定期

开放混合型证券投资基金

基金、理财产

品
302,038 0.2295

10 祝捷 境内自然人 300,000 0.2280
注：（1）上述股东曹正截至 2024 年 6 月 18 日，通过普通证券账户持有公司股

份 0 股，通过投资者信用证券账户持有公司股份 342,649 股。

（2）上述股东祝捷截至 2024 年 6 月 18 日，通过普通证券账户持有公司股份 0

股，通过投资者信用证券账户持有公司股份 300,000 股。

三、备查文件

（一）中国证券登记结算有限责任公司北京分公司发放的权益登记日为

2024 年 6 月 18 日的《合并普通账户和融资融券信用账户前 10 名明细数据表》；

（二）中国证券登记结算有限责任公司北京分公司发放的权益登记日为

3

2024 年 6 月 18 日的《合并普通账户和融资融券信用账户无限售条件流通前 10

名明细数据表》。

特此公告。

                              青岛丰光精密机械股份有限公司

董事会

   2024 年 6 月 25 日